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Załącznik 6 do SIWZ



(pieczątka Wykonawcy)


FORMULARZ KALKULACJI CENOWEJ

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Cena jednostkowa
netto w zł
	Ilość
	Wartość
netto w zł
	VAT
	Wartość
brutto w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Laptop
	
	3
	Sztuki
	
	
	

	2.
	Program do projektowania typu AutoCAD
	
	3
	Licencje
	
	
	

	3.
	Program do kosztorysowania
	
	3
	Licencje
	
	
	

	Razem – cena oferty 
	
	
	







Podpis:     ...................................................................................................................
(podpis osoby (osób) uprawnionej(ych) 
do reprezentowania Wykonawcy)

…………………………..…………, dnia ……………….. 2018  r.
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Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Srodowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego





